财信证券股份有限公司关于财信证券 30 天持有期债券型集合资

产管理计划更新代销机构状态的公告

公告送出日期：2022 年 7 月 20 日

中国建设银行股份有限公司为财信证券股份有限公司旗下财信证券 30 天持

有期债券型集合资产管理计划代销机构。目前中国建设银行股份有限公司仅办理

该产品赎回业务，现拟自 2022 年 7 月 21 日起开始办理财信证券 30 天持有期债

券型集合资产管理计划（代码为 970152）的申购业务，自该日起,投资者可在中

国建设银行股份有限公司网上交易平台办理基金账户的开户及本产品的申购等

业务。投资者可通过以下方式咨询详情：

（一）中国建设银行股份有限公司

客服电话：95533

官方网站:http://www.ccb.com/cn/home/indexv3.html

（二）财信证券股份有限公司

客服电话：95317/400-8835-316

官方网站: zg.stock.hnchasing.com

风险提示：本集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

本集合计划财产，但不保证本集合计划一定盈利，也不保证最低收益。请充分了

解本产品的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2022 年 07 月 20 日

		2022-07-20T14:46:50+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4076 6393 1918 782464

		2022-07-20T14:46:50+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4076 6393 1918 782464